AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE 002/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ-TO torna público que fará realizar na

sala de licitações da CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ situada, na Rua
Raimundo Souza Costa, Qd. 21, Lt. 12, Centro, as 10h00 (horário de Brasilia),
do dia 06/02/2017 licitação na modalidade CARTA CONVITE, tendo como
objeto a  contratação de prestação de serviços técnicos especializados em
Assessoria e Consultoria com concentração em Contabilidade Pública visando
à elaboração e processamento de peças contábeis referente ao exercício
financeiro de 2017, a licitação será realizada em consonância com os preceitos
estabelecidos na Lei 8.666/93 e 10.520/2002 e alterações posteriores, nos
termos do instrumento convocatório e seus anexos. O edital e seus anexos
poderá ser retirado pessoalmente junto à equipe de licitação ou poderá ainda
ser solicitado pelo email: camaratalis.to@gmail.com .

Ludmilla G. E. Carrijo

Presidente da Comissão